
支払件数（件） 支払金額（円）

9月1日 日 - - - -

9月2日 月 8,137 457,405,386 8,137 457,405,386

9月3日 火 304 35,823,850 8,441 493,229,236

9月4日 水 256 64,936,184 8,697 558,165,420

9月5日 木 3,155 262,293,963 11,852 820,459,383

9月6日 金 679 145,537,468 12,531 965,996,851

9月7日 土 - - 12,531 965,996,851

9月8日 日 - - 12,531 965,996,851

9月9日 月 6,241 1,002,881,932 18,772 1,968,878,783

9月10日 火 645 2,063,614,798 19,417 4,032,493,581

9月11日 水 2,933 282,325,425 22,350 4,314,819,006

9月12日 木 660 3,564,964,415 23,010 7,879,783,421

9月13日 金 9,618 2,654,331,614 32,628 10,534,115,035

9月14日 土 - - 32,628 10,534,115,035

9月15日 日 - - 32,628 10,534,115,035

9月16日 月 - - 32,628 10,534,115,035

9月17日 火 582 744,689,000 33,210 11,278,804,035

9月18日 水 1,119 83,582,037 34,329 11,362,386,072

9月19日 木 650 99,053,859 34,979 11,461,439,931

9月20日 金 17,869 2,601,326,977 52,848 14,062,766,908

9月21日 土 - - 52,848 14,062,766,908

9月22日 日 - - 52,848 14,062,766,908

9月23日 月 - - 52,848 14,062,766,908

9月24日 火 753 184,508,973 53,601 14,247,275,881

9月25日 水 1,037 1,389,086,060 54,638 15,636,361,941

9月26日 木 803 89,906,377 55,441 15,726,268,318

9月27日 金 6,800 148,348,077 62,241 15,874,616,395

9月28日 土 - - 62,241 15,874,616,395

9月29日 日 - - 62,241 15,874,616,395

9月30日 月 9,619 734,249,299 71,860 16,608,865,694

月計 71,860 16,608,865,694 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和６年９月分】　　　　　

月累計
支払件数（件） 支払金額（円）
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